様式第４号（第５関係）

年  月  日

東久留米市章使用変更承認申請書

東久留米市長  殿

東久留米市章の使用等に関する要綱第５の規定により、次のとおり申請します。

使

用

者

住   所

又は

所 在 地

 〒

氏  名

又は

団 体 名

(代 表 者)

連 絡 先

(電話番号)

変更の内容等

市章の使用を承認された年月日

   年  月  日

変更の理由・内容

備 考 変更の内容が分かるように見本等を添付してください。